

حادثه‌ها

۲ مظنون به تیراندازی در پارسیان هرمزگان دستگیر شدند

● ایرنا: فرماندار پارسیان هرمزگان گفت: دو مظنون به تیراندازی به سمت شماری از جوانان که برای شب‌نشینی در یک باغ گرد هم آمده بودند، توسط مأموران انتظامی این شهرستان دستگیر شدند. محمد رادmehr افزود: شامگاه پنجشنبه ۱۴ جوان برای تفریح به باغی در پنج‌کیلومتری پارسیان در کوشکنار رفته بودند که یک موتورسوار به سمت آنان تیراندازی کرده بود. وی ادامه داد: در جریان این حادثه پنج نفر از آنان به وسیله گلوله از اسلحه سوزنی به‌صورت سطحی زخمی شدند که حالشان خوب است. وی در این‌گفت‌وگو هرگونه موضوع سیاسی را که در سایت‌ها و شبکه‌ها مطرح شده رد کرد و یادآور شد: نیروی انتظامی پیگیر موضوع است و پس از بررسی نتایج آن اعلام خواهد شد. وی تصریح کرد: برای اولین‌بار است که فرد یا افرادی اقدام به تیراندازی به سمت مردم در این شهرستان کرده‌اند.

ناکامی سوداگران مرگ در انتقال ۲۷۲ کیلوگرم مواد مخدر

● پلیس: فرمانده انتظامی شهرستان «رودبار جنوب» از کشف ۲۷۲ کیلوگرم تریاک در دو عملیات سبزویشان عرصه نظم و امنیت این فرماندهی خبر داد. سرهنگ «رضا فیروزیخت» گفت: در عملیات اول، پلیس رودبار جنوب از فعالیت یک باند مسلح تهیه و توزیع مواد افیونی که قصد انتقال مقادیر قابل‌توجهی مواد مخدر را به وسیله یک دستگاه وانت از مرزهای شرقی به سمت مرکز کشور داشتند، مطلع شد و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار داد. وی بیان کرد: بلافاصله مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان با همکاری دیگر یگان‌های انتظامی و همکاری شهرستانهای کهنوج و غنبرآباد، به بحث کنترل قراردادن محورهای مواصلاتی خودروی مذکور و شناسایی کردند. فرمانده انتظامی رودبار جنوب افزود: سرتشپیان خودرو به محض مشاهده پلیس به دستور ایست آنان توجه نکرده و با گشودن آتش روی مأموران قصد فرار داشتند که با عکس‌العمل به‌موقع نیروها و آتش پرچم و اشرافیت اطلاعاتی بر منطقه در نهایت خودرو متوقف شد اما سرتشپیان با استفاده از جنگلی‌بودن منطقه و تاریکی هوا با به‌جاگذاشتن خودروهای حامل مواد از صحنه متواری شدند. وی بیان کرد: در بازرسی از خودرو مذکور مقدار ۲۰۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک، یک قبضه اسلحه به همراه مهمات مربوطه کشف و یک دستگاه خودرو نیز توقیف شد. این مقام مسئول گفت: در عملیات دوم پلیس مبارزه با مواد مخدر رودبار جنوب در محور «زهکلؤ - رودبار» به یک دستگاه خودروی سمند مشکوک شد و آن را متوقف کرد که در بازرسی از خودرو ۷۰ کیلوگرم تریاک کشف شد. وی اظهار کرد: در این دو عملیات در مجموع ۲۷۲ کیلوگرم تریاک و یک قبضه سلاح غیرمجاز کشف، دو دستگاه خودرو توقیف و یک متهم نیز دستگیر شد که بعد از تکمیل پرونده و سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. فیروزیخت در پایان ضمن تقدیر از همکاری شهروندان، از آنان خواست: در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک و فعالیت قاچاقچیان، فرستندگان و توزیع‌کنندگان مواد مخدر موضوع را به قید فوریت از طریق سامانه مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و سامانه پلیس مبارزه با مواد مخدر ۱۲۸ اطلاع دهند.

رهایی ۶ محکوم به قصاص از چوبه دار

● مهر: شش محکوم به قصاص، با تلاش واحد صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران از چوبه دار رهایی یافتند. این افراد محکوم به قصاص که در پرونده‌های جداگانه مرتکب قتل شده بودند، با تلاش واحد صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران، در لحظه اجرای حکم موفق به اخذ رضایت و مهلت از اولیای دم شدند. قرار بود حکم قصاص این قاتلان اجرا شود که منجر به گرفتن رضایت اولیای دم شد. در میان این افراد محکوم به قصاص یک زن نیز وجود داشت که چند سال قبل به علت اختلافات خانوادگی مرتکب قتل شوهرش شده بود. یکی دیگر از قاتلان نیز مردی بود که در جریان سرقَت مرتکب قتل شده بود.

واژگونی اتوبوس در محور مشهد– نیشابور ۳۱ مجروح داشت

● ایرنا: مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی نیشابور گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در محور نیشابور- مشهد ۳۱ نفر مصدوم شدند. محمد شوروری با بیان اینکه این حادثه دیروز در کیلومتر ۴۰ نیشابور به مشهد رخ داد، خاطرنشان کرد: بر اثر این حادثه اتوبوس که از اصفهان راهی مشهد بود، واژگون شد و برای امدادرسانی یک فروند بالگرد اورژانس ۱۱۵ و دو دستگاه اتوبوس آمبولانس و چهار دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند. وی گفت: خوشبختانه این حادثه فوتی نداشت و مجروحان به بیمارستان‌های نیشابور و مشهد مقدس اعزام شدند. شوروری گفت: حال عمومی مصدومان بر پایه آخرین گزارش‌های اخذشده مساعد است.

شرق: پسر عراقی که مرد میان‌سالی را به دلیل اینکه او را مورد آزار و اذیت قرار داده بود، به قتل رساند، با تشخیص دادگاه به ۱۰ سال حبس و پرداخت دیه محکوم شد این در حالی است که اولیای دم درخواست قصاص کرده بودند.

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه مردادماه سال ۹۵ پسر جوانی به اداره پلیس مراجعه کرد و از ناپدیدشدن پدرش خبر داد. او به مأموران گفت: پدرم سبنا از دیروز که به محل کارش رفت، دیگر به خانه بازنگشته است. آخرین بار دیروز ساعت دو بعدازظهر با او حرف زدم که گفت در راه بازگشتن به خانه است. چند روز پس از اعلام این خبر، کارآگاهان جسد سبنای ۶۳ساله را در ورامین کشف کردند. شواهد نشان می‌داد این مرد با ضربات چاقو کشته شده است. مأموران هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی جست‌وجوی خود را برای شناسایی عامل یا عاملان این جنایت آغاز کردند و در بررسی آخرین تماس‌های تلفن همراهش به فردی به نام علی

مظنون شدند. علی که ابتدا مکتل فکر مرد میان‌سال شد، در بازجویی‌های فنی راز این قتل را افشا کرد و گفت: ۳۲ سال دارم. سال ۸۳ به دلیل مشکلاتی که در کشورم عراق وجود داشت، به طور غیرقانونی وارد ایران شدم. تقریباً یک ماه پیش با سبنا آشنا شدم. در خیابان بودم که پسر جوانی از من درخواست ۱۰ هزار تومان پول کرد؛ پول را به او دادم و گفتم به جای گدایی بر کار کن؛ تو جوانی و بدنت سالم است. پسر جوان از حرف‌های من ناراحت شد و دعوا کرد. در همین حین سبنا وارد دعوا شد و به هواخواهی از من با آن پسر جوان درگیر شد. با تمام‌شدن دعوا از سبنا تشکر و کمی با او درددل کردم. سبنا به من گفت هر زمانی مشکلی داشتم، می‌توانم روی او حساب کنم به همین دلیل با هم شماره‌تلفن‌هایمان را ردوبدل کردیم؛ چند روز بعد سبنا با من تماس گرفت و قرار گذاشت. سبنا مرا سوار ماشینش کرد و به محله‌های خلوت ورامین برد و ناگهان برخوردش با من تغییر کرد و ادعا کرد یک فرد بانفوذ است. من

قتل و مثله کردن مرد جوان و همسرش به خاطر اعتیاد شدید به شیشه

شرق: مردی که پسر و عروس خواهرنش را به قتل رسانده، اجساد را مثله کرده و سر از تشان جدا کرده بود، بعد از بازداشت اعتراف کرد به دلیل اعتیاد آنها به مواد دست به چنین کاری زده است. در ساعات پایانی یازدهمین روز از مردادماه سال جاری، ماوران کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد از کشف سرهای بریده‌شده متعلق به انسان در محوطه‌ای خاکی در خیابان شیخ بهایی پایین‌تر از اتوبان همت با خبر شدند. با حضور مأموران در محل و انجام بررسی اولیه مشخص شد سرهای پیداشده متعلق به آقا و خانمی حدود ۳۰ الی ۴۰ساله است که آثار شلیک گلوله به سر هر دو نفر آنها مشهود بوده و قاتل یا قاتلان به منظور عدم شناسایی هویت این زن و مرد جوان اقدام به سوزاندن آنها کرده‌اند. بلافاصله موضوع به پلیس آگاهی تهران بزرگ و دادسرای امور جنایی تهران اعلام و تیم بررسی صحنه جنایت اداره دهم و قاضی کشیک ویژه قتل در محل کشف سرهای بریده‌شده حاضر شدند. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت، با آغاز اقدامات پلیسی، کارآگاهان اداره دهم با بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته محدوده محل کشف سرهای بریده‌شده موفق به شناسایی یک دستگاه خودرو شاسی‌بلند شده که ساعاتی قبل از کشف سرها در نزدیکی محل توقف داشته و دقایقی پس از پیاده‌شدن راننده از ماشین، آتش در محل کشف سرهای بریده‌شده شعله‌ور شده است.

کشف قسمت‌های دیگری از اعضای بدن زن مقتول
در شرایطی که در مدت‌زمان آغاز رسیدگی به این پرونده هیچ‌گونه طرح شکایتی مبنی بر فقدان آقا و خانم جوان با مشخصات مورد نظر کارآگاهان در هیچ‌کدام از مراکز انتظامی و کلانتری‌ها ثبت نشده بود، کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود موفق به کشف قسمت‌های دیگری از بقایای متعلق به جسد زنی شدند که در بررسی‌های تکمیلی اطمینان پیدا کردند. اعضای بدن کشف‌شده در محل باز یافت منطقه کهریزک متعلق به بدن یکی از مقتولان پرونده است. کارآگاهان اداره دهم با انجام اقدامات

حوادث

دیه و حبس مجازات مرد عراقی که یک ایرانی را کشت

را هل داد و روی زمین انداخت و مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. چون به صورت غیرقانونی وارد ایران شده بودم، نتوانستم به اداره پلیس مراجعه و از او شکایت کنم. از آن روز به بعد مقتول همیشه با من تماس می‌گرفت و به تهدید دستگیرکردنم به دلیل ورود غیرقانونی‌ام به کشور، من را سر قرار می‌گشاند. این مرد در ادامه گفت: سبنا در این مدت سه بار این کار را تکرار کرد تا اینکه آخرین بار مرا به یک باغ برد و پس از خوردن میوه از من خواست هرکاری می‌گوید انجام دهم. با درخواست او خیلی عصبانی شدم برای همین چاقوی میوه‌خوری را که با خود آورده بود، برداشتم و یک ضربه به او زدم.

به‌این‌ترتیب با توجه به شکایت اولیای دم و گفته‌های علی و سایر مدارک موجود در پرونده، کیفرخواستی علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه یازدهم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد سپس اولیای دم در مقابل

قتل و مثله کردن مرد جوان و همسرش به خاطر اعتیاد شدید به شیشه



پیرمرد (ناپدری بهرام) به‌ناچار لب به اعتراف کشود و در ساعت ۱۸ روز چهارشنبه ۲۵ مردامه به قتل بهرام و همسرش اعتراف کرد. متهم در اعترافش به کارآگاهان گفت: «از مدت‌ها قبل با بهرام اختلاف داشتم چون او معتاد شدید به شیشه و کراک بود و تمام وسایل زندگی را می‌برد و می‌فروخت؛ قالی، طلا، نقره، وسایل زینتی، هر چیزی که در خانه قابل فروش بود می‌برد و می‌فروخت. ما بچه‌دار نمی‌شدیم و بهرام فرزند خواهر همسرم بود که ما از کودکی او را به خانه خود آورده و بزرگ کرده بودیم... [از چند روز پیش از جنایت‌ات تش و درگیری بین ما بیشتر شد [طوری که بهرام] حتی همسرم را کتک زد [به همین علت] همسرم را به خانه خواهرش فرستادم و من با بهرام و همسرش در خانه تنها شدیم. بهرام در اولین مرحله موفق به شناسایی یک دستگاه خودرو سواری شاسی‌بلند دقیقاً مشابه خودروی شاسی‌بلند شناسایی‌شده در تصاویر دوربین‌های مداربسته محدوده کشف سرهای بریده شده، با توجه به شواهد به‌دست‌آمده درباره احتمال اطلاع این پیرمرد از جنایت و با هماهنگی بازپرس پرونده، کارآگاهان به محل سکونت این پیرمرد مراجعه کرده و در اولین مرحله موفق به شناسایی یک دستگاه خودرو سواری شاسی‌بلند دقیقاً مشابه خودروی شاسی‌بلند شناسایی‌شده در تصاویر دوربین‌های مداربسته محدوده کشف سرهای بریده شدند. با توجه به قوی‌شدن احتمالات درباره ارتکاب جنایت به وسیله ناپدری بهرام، بازرسی از محل سکونت این شخص در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و با حضور تیم‌های تخصصی و تشخیص هویت پلیس آگاهی در محل، آثار وقوع جنایت در محل کشف و

قتل نوعروس چند روز قبل از مراسم عروسی‌اش

تحقیقات خود را برای پیداکردن عامل یا عاملان این جنایت آغاز کردند. آنها در تحقیقات اولیه خود در این زمینه از همسر فرشته بازجویی کردند. او به کارآگاهان گفت: من و فرشته یکدیگر را دوست داشتیم و در حال برگزاری مقدمات عروسی‌مان بودیم تقریباً همه کارهایمان را انجام داده بودیم و برای روز عروسی‌مان لحظه‌شماری می‌کردیم. فرشته دختر مهربانی بود و هیچ دشمنی نداشت نمی‌دانم چه کسی ممکن است او را به قتل رسانده باشد. کارآگاهان در ادامه تحقیقات به سرخ‌های تازه‌ای رسیدند. یکی از همسایه‌ها به کارآگاهان گفت: روز حادثه یک مرد جوان فرشته را به‌زور سوار خودروی پیکانش کرد و با خود برد. مأموران با در دست‌داشتن نشانی‌هایی که این شاهد در اختیار آنها قرار داده بود به جست‌وجوی

قضات ایستاند و از دادگاه تقاضای قصاص متهم را کردند. با پایان گفته‌های اولیای دم متهم در جایگاه ایستاد و گفت: قصد کشتن سبنا را نداشتم؛ فقط می‌خواستم از شرافتم دفاع کنم. چاقو برای سبنا بود؛ او بارها مرا با چاقو تهدید به مرگ کرده بود. سپس پسر مقتول از جایش بلند شد و گفت: علی دروغ می‌گوید؛ پدر من انسان یاکي بود؛ همچنین او به دلیل بیماری‌ای که داشت نمی‌توانست کاری را که علی می‌گوید، انجام دهد. این مرد پس از کشتن پدرم سه قطعه تراول‌چک و تلفن همراه او را به سرقَت برده است. علی در آخرین دفاع به قضات گفت: قسم می‌خورم که هرچه به زبان آورده‌ام واقعیت داشت و من فقط از شرافتم دفاع کردم. با پایان گفته‌های اولیای دم و متهم، ختم جلسه اعلام شد و قضات برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد شور شدند و در نهایت او را به ۱۰ سال حبس و پرداخت دیه محکوم کردند و دیوان‌عالی کشور نیز رای را تأیید کرد.

جسم آنها را مثله کردم. از روز جنایت در خانه تنها هستم و موضوع را به هیچ‌کس نگفتم و از آن روز همسر منوز به منزل نیامده است...

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با اعتراف صریح متهم به ارتکاب هر دو جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس محترم پرونده صادر و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

براساس یافته‌های خبرنگار ما، متهم چهار سلاح داشته که هر چهار سلاح هم مجوز داشته‌اند. او که چهار لیسانس دارد و سال‌ها در انگلستان زندگی کرده، برای مدتی با نهادهای امنیتی در نخست‌وزیری پیش از انقلاب همکاری داشته است.

محمد شهرباری، رئیس دادسرای جنایی تهران، همچنین درباره نحوه بازداشت متهم گفت: با تحقیقات کارشناسی‌ای که انجام دادیم متوجه شدیم متهم یک ماشین کمپانی دارد که فقط چند نفر در تهران از آن مدل ماشین دارند که در بررسی‌ها مشخص شد یک نفر از مالکان در محدوده امیرآباد (نزدیک محل کشف جسد) زندگی می‌کند. در تحقیق از محل مشخص شد مالک ماشین (متهم پرونده) پسر و عروسی داشته که چندروزی است در خانه نیستند. وقتی از مرد سؤال شد چرا مفقودشدن آنها را گزارش نکرده، گفت که چون پسرش و عرووش به شیشه اعتیاد داشته‌اند به پلیس گزارش ن داده است، اما در تحقیقات بعدی به قتل آنها اعتراف کرد و جزئیات را گفت. شهرباری ادامه داد: براساس گفته‌های متهم، پسرش درواقع فرزند خواهر همسرش است که چون او فرزندی نداشته او را ب‌زرگ می‌کرده. این جوان تا کلاس پنجم درس خوانده و بعد از آن شرا‌رت‌های زیادی می‌کرده و راننده یک آژانس بوده و در ۲۰ سالگی با همسرش ازدواج کرده و هر دو به شیشه اعتیاد داشته‌اند. متهم گفته است از کرده‌اش پشیمان است.

درحال حاضر اولیای دم دختر نیز شناسایی شده‌اند و تحقیقات از آنها هم ادامه دارد.

خود برای پیداکردن عامل این جنایت ادامه دادند اما نتوانستند راز این جنایت را کشف کنند. به این ترتیب پس از ۱۲ سال تحقیقات پلیس بی‌نتیجه ماند و قاتل فرشته پیدا نشد تا اینکه خانواده مقتول از دادگاه تقاضای پرداخت دیه دخترشان از بیت‌المال را کردند.

با توجه به درخواست خانواده مقتول درخواست‌شان برای رسیدگی در اختیار شعبه یازدهم دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. ابتدا اولیای دم در جایگاه ویژه قرار گرفتند و گفتند ۱۲ سال از قتل دخترمان می‌گذرد اما با تلاش‌های پلیس عامل این جنایت پیدا نشد. قضات پس از شنیدن گفته‌های اولیای دم با توجه به پیدانشدن عامل جنایت این دختر جوان با درخواست آنها موافقت کردند و رای به پرداخت دیه از صندوق بیت‌المال دادند.

رخداد

امدادرسانی به مناطق سیل‌زده هرمزگان ادامه دارد

● رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر از ادامه امدادرسانی به بخش‌های سیل‌زده استان هرمزگان خبر داد و گفت: جسد یک نفر که به دلیل گرفتارشدن در خودرو در مسیر سیلاب در بندر خمیر مفقود شده بود، پیدا شد. مرتضی سلیمی درباره انجام عملیات در مناطق سیل‌زده کشور گفت: از ۲۴ مرداد تا ساعت شش صبح روز گذشته در شش استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، هرمزگان، کیگلیویه‌وبویراحمد، فارس و خوزستان عملیات انجام شده است و در مجموع ۲۱ تیم متشکل از ۷۵ امدادگر در این مناطق حضور دارند. رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر اضافه کرد: تاکنون به دوهزارو ۲۰۰ نفر در ۱۷ روستا امدادرسانی شده است. وی درباره آمار فوتی‌ها و مفقودی‌های سیل گفت: جسد یک نفر که به دلیل گرفتارشدن خودرو در مسیر سیلاب در بندر خمیر مفقود شده بود، پیدا شد. سلیمی عنوان کرد: امدادرسانی در استان هرمزگان همچنان ادامه دارد. رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر با اشاره به اینکه ۵۹ واحد مسکونی از آب تخلیه شده است، گفت: در میان حادثه‌دیدگان اقلام مختلفی از جمله پتو، موکت، ست شست‌وشو و کنسروجات توزیع شده است.

واژگونی کامیون ترافیک چندکیلومتری را رقم زد

● ایسنا: بامداد دیروز واژگونی یک دستگاه کامیون در چندکیلومتری هشتگرد ترافیک چندکیلومتری را به وجود آورد. این کامیون که بار آن فرش، اجاق گاز و وسایلی از این قبیل بوده، ترافیک سنگینی در مسیر خودروهای عبوری ایجاد کرده بود. نیروهای امدادی از جمله آمبولانس و پلیس راه در محل حضور داشتند.

حفر چاه جان کارگر ۲۴ساله را گرفت

● فارس: سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران از جان‌باختن یک کارگر ۲۴ساله تبعه افغانستان در حادثه ریزش دیواره‌های چاه خبر داد. جلال ملکی اظهار کرد: با اعلام حادثه گرفتارشدن یک نفر در داخل چاه به سامانه آتش‌نشانی شهر تهران، مأموران دو ایستگاه به محل حادثه واقع در خیابان پیامبر غربی، خیابان جهاد اکبر اعزام شدند. وی افزود: با حضور آتش‌نشانان در محل حادثه مشاهده شد در قسمت منفی یک ساختمان در حال ساخت کارگران در حال حفر چاه بودند که یکباره دیواره چاه خریک و یک کارگر ۲۴ساله تبعه افغانستان در داخل چاه مدفون شد. ملکی بیان کرد: آتش‌نشانان بلافاصله پس از ایمن‌سازی‌های لازم این کارگر را از داخل چاه خارج کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند که مشخص شد جان خود را از دست داده است. به گفته ملکی در ساعت ۱۲:۲۹ عملیات این حادثه به اتمام رسید و محل تحویل مالک و عوامل شهرداری شد.

دستگیری سرکرده باند سارقان مسلح با ۹۴ فقره سرقت

● پلیس: فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان از دستگیری سرکرده باند سارقان مسلح و کشف ۹۴ فقره سرقت در این رابطه در شهرستان ایرانشهر خبر داد. سردار «محمد قنبری» در تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای اجرای طرح مبارزه با سرقت و در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل، مغازه، موتورسیکلت و سرقت مسلحانه گوشی همراه در سطح شهرستان ایرانشهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس با انجام کار اطلاعاتی گسترده، محل اختفای این سارقان سابقه‌دار و حرفه‌ای را شناسایی و با هماهنگی قضائی دو نفر از آنها را در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه‌هشان دستگیر کردند. سردار قنبری ضمن اشاره به دستگیری سرکرده این‌باند تصریح کرد: سارقان در بازجویی‌های انجام‌شده به ۹۴ فقره سرقت مسلحانه از منزل، مغازه، موتورسیکلت و سرقت مسلحانه گوشی همراه اعتراف کردند.

این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه سرکرده این باند، از مجرمان سابقه‌دار و دارای چهار فقره سابقه‌کیفری حمل و نگهداری مواد مخدر، مشارکت در سرقت مسلحانه و حمل و نگهداری سلاح غیرمجاز بوده، گفت: سارقان با تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان در پایان، با اشاره به تلاش پلیس برای دستگیری سایر اعضای این باند، خاطرنشان کرد: دستگیری سارقان توسط پلیس در راستای برقراری امنیت پایدار در سطح استان صورت می‌گیرد و مجرمان و مجلّان نظم و امنیت بانداند فرزندان ملت در نیروی انتظامی از عزمی راسخ در برخورد با آنان برخوردارند و اجازه هنجارشکنی را به هیچ‌کس نخواهند داد.